

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO  
CATALÃO-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000006/2024  
Processo Administrativo Nº 2024016488  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MÁRCIO RONER GUIMARÃES  
Data de Publicação: 03/05/2024 11:34:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VANCITY	Modelo: VC777
Descrição: PNEU 17565R14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 305,00	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E	040 47.043.897/0001-02	354,00	305,00		Sim
2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	106 09.017.325/0001-51	1.000,00	309,99	1,64	Sim
3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	023 44.116.889/0001-42	354,19	314,98	1,61	Sim
4 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	027 41.755.286/0001-00	354,00	354,00	12,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VANCITY	Modelo: VC777
Descrição: PNEU 175 70 R 14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E	096 47.043.897/0001-02	386,00	290,00		Sim
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	038 44.116.889/0001-42	386,33	294,99	1,72	Sim
3 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	052 09.017.325/0001-51	1.000,00	339,97	15,25	Sim
4 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	039 41.755.286/0001-00	386,00	386,00	13,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

122

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO  
CATALÃO-GO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MASSIMO	Modelo: OTTIMA
Descrição: PNEU 19565 R15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 295,00		Valor Total: 1.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E	137	47.043.897/0001-02	520,00	295,00		Sim
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	042	44.116.889/0001-42	520,66	299,99	1,69	Sim
3 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	095	09.017.325/0001-51	1.000,00	359,98	20,00	Sim
4 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	004	41.755.286/0001-00	520,00	520,00	44,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: - BLACKARROW	Modelo: LT 8PR 104/102R V67 -
Descrição: PNEU 19570 R15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 404,99		Valor Total: 2.429,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	035	44.116.889/0001-42	693,30	404,99		Sim
2 SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E	042	47.043.897/0001-02	696,00	405,00	0,00	Sim
3 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	071	09.017.325/0001-51	1.000,00	499,95	23,44	Sim
4 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	043	41.755.286/0001-00	696,00	696,00	39,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MASSIMO	Modelo: AQUILA
Descrição: PNEU 20560			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E	002	47.043.897/0001-02	563,00	330,00		Sim

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO  
CATALÃO-GO**

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	118	44.116.889/0001-42	563,30	334,99	1,51	Sim
3 DELTA LICITACOES LTDA	115	52.371.329/0001-62	560,00	405,00	20,90	Sim
4 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	053	09.017.325/0001-51	1.000,00	408,98	0,98	Sim
5 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	137	41.755.286/0001-00	563,00	563,00	37,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MASSIMO	Modelo: DUREVO
Descrição: PNEU 20570R15			Valor Total: 4.428,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 369,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E	121	47.043.897/0001-02	910,00	369,00		Sim
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	063	44.116.889/0001-42	910,33	369,89	0,24	Sim
3 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	026	09.017.325/0001-51	1.000,00	434,95	17,59	Sim
4 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	143	41.755.286/0001-00	910,00	910,00	109,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER
Descrição: PNEU 6010017			Valor Total: 759,96
Quantidade: 4	Valor Unit.: 189,99		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	149	09.017.325/0001-51	1.000,00	189,99		Sim
2 DELTA LICITACOES LTDA	050	52.371.329/0001-62	205,00	190,00	0,01	Sim
3 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	074	41.755.286/0001-00	208,00	208,00	9,47	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

*ru*

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO  
CATALÃO-GO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:35  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER
Descrição: PNEU 8010014			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 249,99		Valor Total: 2.499,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	132	09.017.325/0001-51	1.000,00	249,99		Sim
2 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	080	41.755.286/0001-00	250,00	250,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:36  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: IRA	Modelo: SOHO
Descrição: PNEU 8010018			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 282,99		Valor Total: 9.055,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	110	09.017.325/0001-51	1.000,00	282,99		Sim
2 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	019	41.755.286/0001-00	283,00	283,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/05/2024 13:48:36  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER
Descrição: PNEU 909018			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 252,99		Valor Total: 9.360,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	027	09.017.325/0001-51	1.000,00	252,99		Sim
2 AMS IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	108	41.755.286/0001-00	253,00	253,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO  
CATALÃO-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

*TRC*

~~AUTORIDADE: ROBRIGO RAMOS MARCON VAZ~~